
ALLIQ s.r.o.
Rudé Armády 277, Strančice 251 63

tel: +420 703 141 456  E-mail: info@alliq.cz
www.ALLIQ.cz      

PEDall CLASSIQ 17-30mm
Stavitelný terč pro nejnižší výšky

teleskopický stavitelný terč výšky 17-30mm, který je 
regulovatelný po 1mm. terč peDall ClaSSiQ 17-30mm je 
využitelný na terasách, balkónech, střechách, bazénech, 
nebo jiných plochách a slouží k vyrovnání podlahy proti 
podkladu. terč je s tloušťkou spáry 3mm, popřípadě 
se zacvaknutým l-profilem je vhodný pro pokládku 
dřevěných a WpC teras. terč je samozřejmě kompatibilní s 
dalšími terči peDall, jako jsou peDall ClaSSiQ, nebo peDall 
MaXiQ. • Regulace po 1mm.

• Výhody zvýšené terasy.

167 mm

3 nebo 5 mm

17-30 mm

označení produktu:
PA.C1730



Č. Název Kód

1 peDall ClaSSiQ 17-30mm pa.C1730

Pevní vymezení L-profilJednotlivé vymezení
l-profil slouží pro pevné osazení 
dřeva a WpC hranolu s možností 

fixace.

vymezení pevné, který je s šířkou 
spáry 3mm a pro případnou úpravu 

ulomíme nepotřebné části.

na terči jsou otvory pro 3mm 
vymezení, které můžeme osadit 

dle vlastní potřeby.

Skoková regulaCe výšky po 1MM. oD 17 Do 30MM.

ALLIQ s.r.o.
Rudé Armády 277, Strančice 251 63

tel: + 420 703 141 450 E-mail: info@alliq.cz
www.ALLIQ.cz


